

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG602139
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-08-15T21:47:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMAR VELA TEL. 47-7778-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	89902	59843	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122180003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	50	596.28	123347	35.22	+11		343.79	17,189.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 17,189.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,750.32															
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	110	462.44	123347	43.88	+11		230.99	25,408.90
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 25,408.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,065.42															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	400	433.59	123347	37.63	+11		240.70	96,280.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 96,280.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,404.80															
PRECIOS L.A.B. FABRICA															
														560	138,878.40
														24.910 KILOS	
														274388	
														TOTAL IVA 16:	22,220.54
														TOTAL VENTA:	161,098.94

(CIENTO SESENTA Y UN MIL NOVENTA Y OCHO PESOS 94/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: E3FF16B5-2A05-4B38-80F7-5D25A3CF3E32

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

WRnh0MXNUGatd4AA4blcjg50LoL1fceXVIxDeMiWLzRwgcOK9FIR1Z/tIJyJnKBE1+fzZIHWMLM28hht4VSWfp9qjQ
 +6oA/rurEC6paz47vml6DOPNRjrTcoOAXmFLBvhYfHnzv5IcofMZDzWcV1Dqr2ET0LxHA/xJk2K7ONLUXaRzOsM81TPo1XPq11HV+BdGh/R1Br+18YRrsoHJnSOP1HLlx6HPhQ
 +C4vlyALk61eJp15HKDIFr9ezBCXHq6bEVTvnVWssQvqm3//biB7+PETKGwhG+ugKybHIjODPTGeILHcAqQZNGVgVbI3A/ZSLTHNeykE/jH3JhDsrzlu/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ln3UxI11LldLlcj3wSNEH5G2w+zz/q8A37RSCha9GkyEyyjyf5tf+xJpPkPTsrnYWyu
 +b6Ebjr6T9Pv12QjSiAqJlSe0M0JMbUq7VeNk984hvlpRPvY0xCNTMi892erJdUwe8M7CxdUL6e7FiHntwaDVSLLj/bJAlgxY2EXEMdlswqyQt9ntM90LecKH/SM1WqkWqypulAH+pcevov06MPzXk
 +uoUA/3u6UVM+QYL9HnIG1SgBgdWphPzyYQbn9NhAoU2s8YWE1Ay/uMcnP2fkbPG/Agjm8eTsqEoJ11ZigIVeoT81Q0KQIZONmXA90PSnk+uzRM6ewMQIrNE3Uzfnfg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E3FF16B5-2A05-4B38-80F7-5D25A3CF3E32|2021-08-15T21:49:24|EEL961104G96|
 WRnh0MXNUGatd4AA4blcjg50LoL1fceXVIxDeMiWLzRwgcOK9FIR1Z/tIJyJnKBE1+fzZIHWMLM28hht4VSWfp9qjQ
 +6oA/rurEC6paz47vml6DOPNRjrTcoOAXmFLBvhYfHnzv5IcofMZDzWcV1Dqr2ET0LxHA/xJk2K7ONLUXaRzOsM81TPo1XPq11HV+BdGh/R1Br+18YRrsoHJnSOP1HLlx6HPhQ
 +C4vlyALk61eJp15HKDIFr9ezBCXHq6bEVTvnVWssQvqm3//biB7+PETKGwhG+ugKybHIjODPTGeILHcAqQZNGVgVbI3A/ZSLTHNeykE/jH3JhDsrzlu/A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-15T21:49:24

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129669

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

